[bookmark: _GoBack][image: Описание: герб Чугуевского МР]

ДУМА
ЧУГУЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

	[bookmark: _Hlk150938185]О внесении изменений в решение Думы Чугуевского муниципального округа от 24 сентября 2021 года № 271-НПА «Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Чугуевского муниципального округа»

Принято Думой Чугуевского муниципального округа
«18» октября 2024 года

	Статья 1.
[bookmark: _Hlk151041555]Внести в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Чугуевского муниципального округа, утвержденное решением Думы Чугуевского муниципального округа от 24 сентября 2021 года № 271-НПА «Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Чугуевского муниципального округа» (в редакции решений от 22.02.2022 № 325-НПА, 03.10.2022 № 410-НПА, от 25.10 2022 № 418-НПА, от 25.09.2023 № 511-НПА, 01.12.2023 № 541-НПА) (далее – Положение) следующие изменения:
1) в подпункте 2) пункта 3.1. раздела 3 слова «в размере 2,4 ежемесячных вознаграждений в год» заменить на «в размере 6 ежемесячных денежных вознаграждений в год»;
2) в приложении к Положению цифры «33068» заменить на «31070».

Статья 2.
[bookmark: _Hlk95402147]Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Врио главы Чугуевского
муниципального округа

	Н.В. Кузьменчук

Сравнительная таблица

	Старая редакция
	Новая редакция

	2) ежемесячной процентной надбавки к ежемесячному денежному вознаграждению за работу со сведениями, составляющими государственную тайну - в размере 2,4 ежемесячных денежных вознаграждений в год;
	2) ежемесячной процентной надбавки к ежемесячному денежному вознаграждению за работу со сведениями, составляющими государственную тайну - в размере 6 ежемесячных денежных вознаграждений в год;

Размер ежемесячного денежного вознаграждения – 33068,00 руб.

Размер ежемесячного денежного вознаграждения – 31070,00 руб.

image1.jpeg